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Leiðbeiningar með skráningu – Umsjónarkennarar bekkja 

Þegar að þú ferð inn á http://lifshlaupid.is/færð þú upp eftirfarandi síðu: 

 

 

Efst í hægra horninu birtist þessi innskráningargluggi. Hérna skráir þú inn netfangið 

og lykilorðið sem þú hefur fengið sent og smellir á “Skrá inn”.  
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og þá birtist þessi síða: 

 

 

Ef búið er að stofna þinn bekk getur þú smelt á hann og sýslað með bekkinn.  

Ef þinn bekkur er ekki skráður getur þú smellt á neðsta bláa hnappinn, 

og þá færðu upp síðuna hér að neðan. Hér skráir þú inn 

nafnið á bekknum þínum og smellir á “Vista”. Þá birtist yfirlitssíðan aftur og þar getur 

þú smellt á bekkinn þinn.  
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Þegar þú smellir á þinn bekk í listanum færðu upp eftirfarandi síðu: 

 

Hér er hægt að smella á [Skrá/breyta aðilum] til þess að bæta við liðsmönnum í 

bekkinn og [skrá/breyta stigum] til þess að skrá hreyfingu á nemendur. Nemendur 

sem skrá sig sjálfir í einstaklingskeppnina geta sjálfir gengið í liðið og er því óþarfi að 

skrá þá hér sem liðsmenn. Búið er að bæta við valmöguleikanum [Lesa excel úr 

Mentor] en sá valmöguleiki gerir kennurum það mögulegt að skrá inn alla sína 

nemendur með því að lesa inn bekkjarlista úr Mentor.  

Þegar smellt er á [Skrá/breyta aðilum] birtist síðan hér að neðan.  

Hér getur þú skráð inn þá nemendur sem ætla að taka þátt fyrir bekkinn. Eftir að þú 

hefur skráð inn alla sem ætla að taka þátt smellir þú á „Vista“ neðst á síðunni. Ef þú 

vilt eyða úr bekknum smellir þú á rauða x-ið fyrir aftan nafn viðkomandi nemanda.  
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Þegar smellt er á [Lesa excel úr Mentor] birtist síðan hér að neðan: 

Ath. excel skjalið verður að vera á því sniðmáti sem sést á síðunni. 

Hér getur þú smellt á „Browse“ og sótt bekkjarlista þíns bekkjar og lesið hann inn. Þá 

birtast allir nemendurnir neðst á síðunni. Ef nemendalistinn er réttur smellir þú á 

„Vista“ neðst á síðunni og þá hefur þú skráð alla nemendur inn í bekkinn þinn.  
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Þegar búið er að skrá nemendur í liðið á annan hvorn veginn sem sýnt er hér að ofan 

er hægt að smella á [Skrá/breyta stigum]. Þá birtist þessi síða: 

 

 

Hérna birtist listi yfir alla þá nemendur sem þú hefur skráð í bekkinn þinn. Til þess að 

skrá hreyfingu á nemandann skráir þú inn mínútna fjöldan í þennan reit:  og 

velur svo tegund hreyfingar í þessum reit:  smellir svo á .  

 

Til þess að skrá hreyfingu á annan dag en daginn í dag smellir þú á dagatalið við 

hliðina á dagsetningunni og velur þá dagsetningu sem skrá á hreyfingu á.  

Ef þú vilt skrá fleiri en eina tegund hreyfingar á nemanda smellir þú á dagatalið fyrir 

aftan viðkomandi nemanda. Þá getur þú skráð allt að 5 tegundir hreyfingar fyrir 

sama daginn.  

 

Gangi þér vel 

 

 


